
ZARZĄDZENIE Nr 7/2024 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024r. 

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (Dz.U z 2023r. poz. 735 ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

1. Z dniem 27 lutego 2024 r. odwołuję Panią Elżbietę Błońską ze stanowiska Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Sokołowie Podlaskim. 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, następuje na wniosek Dyrektora w związku z 

przejściem na emeryturę. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 
          /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 


